（別添様式）
平成３１年度「お買い物チャリティー」「とっとりカンパイチャリティー」
「ごうぎん地域おこし型私募債寄贈事業」団体登録　申請用紙
　　年　　月　　日

公益財団法人とっとり県民活動活性化センター
理事長　　様

住所
応募者　団体名
代表者名
連絡先

□ ごうぎん地域おこし型私募債寄贈事業
□ お買い物チャリティー　　　　　　　　　　　　団体登録について、下記のとおり申請します。
　□ とっとりカンパイチャリティー
　　　※申請する事業にチェックをいれてください。（複数可）
記

	申請内容
	別紙（指定様式）のとおり

	添付書類
(いずれも様式任意)
	【申請者がＮＰＯ法人の場合】
	【申請者がＮＰＯ法人以外の市民活動団体の場合】

	１　事業計画書

（直近の事業年度のもの）

２　活動予算書

（直近の事業年度のもの）

３　構成員名簿

（主要な構成員（１０名以内）

の氏名及び役割に係るもの）
４　定款の写し
５　設立趣意書の写し
	１　事業計画書

（直近の事業年度のもの）

２　収支予算書

（直近の事業年度のもの）

３　団体規約

４　構成員名簿

（主要な構成員（１０名以内）

の氏名及び役割に係るもの）

【提出物・要件チェックシート】

（１）ごうぎん地域おこし型私募債寄贈事業に団体登録する場合、以下の書類をご提出ください。また、要件に当てはまることを確認してください。
	提出書類
	申請書、添付資料

	その他必要な要件
	□　県内に事務所または活動拠点を有すること
□　活動実績が1年以上あること
□　日本財団公益コミュニティサイトCANPANに登録及び★２つ（ＮＰＯ法人以外の市民活動団体の場合は★３つ）以上の情報が開示されていること
□ 以下（１）～（５）の項目に該当する団体でないこと。

（１）団体運営にかかる経費（いわゆる「管理費」）に、５割以上、国や地方公共団体の資金が充当されている団体
（２）政治・選挙・宗教・特定の思想の普及に関わる団体
（３）暴力団又は暴力団員等の統制下にある団体
（４）営利を主たる目的とする団体
（５）団体としての実体のないもの

（２）お買い物チャリティー事業に団体登録する場合、以下の書類をご提出ください。また、要件に当てはまることを確認してください。
	提出書類
	申請書、添付資料

	その他必要な要件
	□　県内に事務所または活動拠点を有すること
□　ＮＰＯ法人、または日本財団公益コミュニティサイトCANPANに登録していること
□　明文化された団体の運営規約を有すること
□　活動実績が１年以上あること

□　外部からの問い合わせに円滑に対応できるよう、担当職員を１名以上配置すること

□ 以下（１）～（５）の項目に該当する団体でないこと
（１）団体運営にかかる経費（いわゆる「管理費」）に、５割以上、国や地方公共団体の資金が充当されている団体

（２）政治・選挙・宗教・特定の思想の普及に関わる団体

（３）暴力団又は暴力団員等の統制下にある団体

（４）営利を主たる目的とする団体

（５）団体としての実体のないもの

（３）とっとりカンパイチャリティー事業に団体登録する場合、以下の書類をご提出ください。また、要件に当てはまることを確認してください。
	提出書類
	申請書、添付資料

	その他必要な要件
	□　県内に事務所または活動拠点を有すること
□　ＮＰＯ法人、または日本財団公益コミュニティサイトCANPANに登録していること
□　明文化された団体の運営規約を有すること

□　外部からの問い合わせに円滑に対応できるよう、担当職員を１名以上配置すること

□ 以下（１）～（５）の項目に該当する団体でないこと。
（１）団体運営にかかる経費（いわゆる「管理費」）に、５割以上、国や地方公共団体の資金が充当されている団体

（２）政治・選挙・宗教・特定の思想の普及に関わる団体

（３）暴力団又は暴力団員等の統制下にある団体

（４）営利を主たる目的とする団体

（５）団体としての実体のないもの

（別紙）
【本申請内容に関する連絡先】
	フリガナ
団体名
	〒

	フリガナ

代表者名
	役職　　　　　　　　　　　　氏名

	所在地

	担当者
	役職

	フリガナ
氏名

	連絡先
※平日の日中に連絡のつく連絡先をご記入ください。
	電話：
ファクシミリ：

電子メールアドレス：

	ウェブサイト
（ブログやフェイス
ブック等も可）
	http://

団体名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	団体概要
	所在地

	団体種別
（いずれか１つにチェック ☑ を入れてください）
	□ 特定非営利活動法人
□ 任意団体
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体の設立・活動開始時期
	設立時期：平成　　　年　　　月

活動開始時期：平成　　　年　　　月

	法人格を取得した時期
	平成　　　年　　　月

	職員数
	常勤：

人
非常勤：

人
ボランティア（事務局運営に関わる方）：

人

	会員等の人数
	会員：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 人
ボランティア（イベント等への参加等）：　　　　　人

	活動の分野
（お買い物チャリティ―、とっとりカンパイチャリティ―に申請の方は上段、私募債に申請の方は下段の項目１つに☑を入れて下さい。）
	【お買い物チャリティー・とっとりカンパイチャリティー】
□子ども・子育て　 □福祉　 □環境保全　 □地域づくり　 □震災復興支援
□その他公益活動（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【ごうぎん地域おこし型私募債】
□環境の保全（景観保全を含む）　□子育てや社会教育の推進
□健康づくりや福祉の充実　      □文化やスポーツの振興
□農山漁村又は中山間地域の振興　□にぎわいのある地域づくり
□経済の活性化　                □誰もがいきいきと暮らせる社会の実現
□安全な暮らしの推進　          □科学技術の振興

	対象者・対象地域

（例）子ども、20代の若者、対象地域（○○地区、○○町）など

	解決したい
社会課題

	課題をとりまく

現状

	団体名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	目指す将来像

	これまでの実績

	寄付を受けて実施したい事業内容